2023 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 中川   晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

株主総会資料の電子提供制度に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、会社法の改正に伴う株主総会資料の電子提供制度につきまして、下記のとおりご案内いた

しますので、株主様におかれましては、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．制度概要

   本制度は、株主総会資料を従来の書面送付に代わりインターネット上で提供するものです。

本制度の開始に伴い、当社の株主総会資料は当社ホームページ等のウェブサイトに掲載し、株

主様には当該ウェブサイトの URL を書面にてご案内いたします。

２．適用時期

2023 年５月開催の定時株主総会より、本制度へ移行いたしました。

３．株主様へお送りする書面

現行、株主総会招集時に株主様へ送付している書面は以下のとおりです。尚、今後の状況によ

り変更が生じる可能性がございますので、予めご承知おき願います。

①通知書面

株主総会の開催日時、場所、目的事項（議案の概要を含む）、議決権行使の方法、株主総会

資料を閲覧するための URL 等が記載された書面

②議決権行使書

４．ウェブサイト上で株主総会資料のご確認が困難な場合

2024 年２月末日を期限に書面交付請求の手続きを完了することにより、株主総会資料を書面で受

領することが可能です。手続きの詳細につきましては、以下の証券会社もしくは当社株主名簿管理

人へお問合せください。

尚、一度手続きを完了された株主様は、改めての手続きは必要ございません。

【証券会社】株主様ご自身が当社株式を保有している証券会社

【当社株主名簿管理人】株式会社アイ・アールジャパン 証券代行業務部

0120-975-960（平日 9:00～17:00）

以 上